АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19»  января 2016         № 19

Об утверждении отчета о реализации во 2 полугодии
 2015 года муниципальной программы «Благоустройство
Александровского сельского поселения на 2014-2016 годы»

 Рассмотрев представленный отчет о реализации в 2 полугодии 2015 года
муниципальной программы «Благоустройство Александровского сельского
поселения на 2014 - 2016 годы», утвержденной постановлением Администрации
Александровского сельского поселения от 11.12.2013 № 437, руководствуясь
Уставом Александровского сельского поселения, статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Правилами благоустройства и санитарного содержания
территории Александровского сельского поселения от18.10.2006 № 85,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации во 2 полугодии 2015 года муниципальной
программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на
2014-2016 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы поселения И.А.Герцена.

 Глава поселения        Д.В.Пьянков